Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão  proferida  pelo  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio,
figurando como licitante vencedora a empresa:

ü  SMILE  PROTESE  DENTARIA  LTDA.,  inscrita  no
CNPJ sob nº 41.572.315/0001-90, com o valor global de R$
84.999,00  (oitenta  e  quatro  mil,  novecentos  e
noventa e nove reais),  estabelecida na cidade de São
José do Rio Preto /SP;

Coroados/SP, 07 de Maio de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................